
Hradešín
Kraj: Středočeský Okres: Kolín

Správní obvod: Český Brod GPS souřadnice: 50.038846N, 14.756665E

Nadmořská výška: 375 m n. m. První pís. zmínka: 1358 (666 let) Katastrální výměra: 424 ha

Počet obyvatel: 524 PSČ: 282 01

Adresa URL: www.hradesin.cz

Sportovní možnosti Hradešín
Návštěvníky jistě potěší, že tudy prochází červená a žlutá turistická stezka. Druhá jmenovaná se
západním směrem napojuje na zelenou.Díky své výborné poloze, kulturním i architektonickým památkám
a bohaté minulosti je ves velmi vyhledávána turisty, kterým nabízí velké možnosti vyžití. Milovníkům
klidu a relaxace přijde vhod zdejší klid. Aktivnímu odpočinku slouží sportovní hřiště, možnost
pěších tůr i procházek. Ve zdejším Hradešínském lese si na své přijdou houbaři. K nalezení jsou
však i další lesní plodiny. Pokud má turista štěstí, zahlédne i některé z divoce žijících
zvířat.Ačkoli tudy neprochází žádná značená cyklostezka, je zdejší kraj k tomuto sportu velmi vhodný.
Na své si však přijdou i milovníci agroturistiky.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/2753/hradesin/sportovni-aktivity/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 29.3.2024 13:09:46


